MODELLO PER LA COMUNICAZIONE DELLE VARIAZIONI DI CAPITALE SOCIALE

Comunicazione di variazione nella composizione del capitale sociale

Vi comunichiamo la nuova composizione del capitale sociale Saipem S.p.A. (interamente sottoscritto e
versato) a seguito della conversione di azioni di risparmio in ordinarie al 31.12.2012, facolta concessa
alla pari, senza limiti di tempo e senza oneri di spesa, dall’ Assemblea Straordinaria del 16.12.1998.

Deposito Statuto aggiornato iscritto al Registro Imprese il 30 gennaio 2013.

TABELLA1

Capitale sociale attuale

Capitale sociale precedente

Euro

n. azioni

Val.
nom.
unitario

Euro

n. azioni

Val.
nom.
unitari
0

Totale
di cui:

441.410.900

441.410.900

1

441.410.900

441.410.900

1

Azioni ordinarie
(godimento regolare)
numero cedola in corso: 27

441.297.465

441.297.465

1

441.294.101

441.294.101

1

Azioni ordinarie
(godimento differenziato)
numero cedola in corso:

Azioni privilegiate
(godimento regolare )
numero cedola in corso:

Azioni privilegiate
(godimento differenziato )
numero cedola in corso:

Azioni di risparmio convertibili
(godimento regolare)
numero cedola in corso: 26

113.435

113.435

116.799

116.799

Azioni di risparmio convertibili
(godimento differenziato)
numero cedola in corso:

Azioni di risparmio non
convertibili

(godimento regolare)
numero cedola in corso:

Azioni di risparmio non
convertibili

(godimento differenziato)
numero cedola in corso:

TABELLA CAPITALE SOCIALE AL 31 DICEMBRE 2012




TABELLA?2

N. titoli N. titoli residui in
convertiti/esercitati circolazione
Obbligazioni convertibili
Azioni di risparmio convertibili 1.653.083 113.435

Azioni privilegiate convertibili

Warrant
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