

**MODELLO PER LA COMUNICAZIONE DELLE VARIAZIONI DI CAPITALE SOCIALE**

***Comunicazione di variazione nella composizione del capitale sociale***

Vi comunichiamo la nuova composizione del capitale sociale Saipem S.p.A. (interamente sottoscritto e versato) a seguito della conversione di azioni di risparmio in ordinarie al 31.12.2012, facoltà concessa alla pari, senza limiti di tempo e senza oneri di spesa, dall'Assemblea Straordinaria del 16.12.1998.

**Deposito Statuto aggiornato iscritto al Registro Imprese il 30 gennaio 2013.**

**TABELLA 1**

	<i>Capitale sociale attuale</i>			<i>Capitale sociale precedente</i>		
	<i>Euro</i>	<i>n. azioni</i>	<i>Val. nom. unitario</i>	<i>Euro</i>	<i>n. azioni</i>	<i>Val. nom. unitario</i>
Totale di cui:	441.410.900	441.410.900	1	441.410.900	441.410.900	1
Azioni ordinarie (godimento regolare) numero cedola in corso: 27	441.297.465	441.297.465	1	441.294.101	441.294.101	1
Azioni ordinarie (godimento differenziato) numero cedola in corso:						
Azioni privilegiate (godimento regolare ) numero cedola in corso:						
Azioni privilegiate (godimento differenziato ) numero cedola in corso:						
Azioni di risparmio convertibili (godimento regolare) numero cedola in corso: 26	113.435	113.435	1	116.799	116.799	1
Azioni di risparmio convertibili (godimento differenziato) numero cedola in corso:						
Azioni di risparmio non convertibili (godimento regolare) numero cedola in corso:						
Azioni di risparmio non convertibili (godimento differenziato) numero cedola in corso:						

**TABELLA 2**

	<i>N. titoli convertiti/esercitati</i>	<i>N. titoli residui in circolazione</i>
Obbligazioni convertibili		
Azioni di risparmio convertibili	1.653.083	113.435
Azioni privilegiate convertibili		
Warrant		